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7 Scrolls7 Scrolls

Ülevaade

1God 1FAITH 1CHURCH Universe Halduri Guardians

Leidke 1: usk Leidke 1: usk Affirmation-Palve

Seal on 1GOD kes on nii HE & SHE!Seal on 1GOD kes on nii HE & SHE!Seal on 1GOD kes on nii HE & SHE!

1GOD loodud 2 Universe & valitud inimkonna olla kontohaldur füüsilise universumi! 1GOD loodud 2 Universe & valitud inimkonna olla kontohaldur füüsilise universumi! 

Inimese elu on püha kontseptsioonist ja on kohustus korrutada! 

Inimkond on otsida ja omandada teadmisi, siis kohaldatakse seda! 

Seadus-Andja Manifest asendab kõik varasemad sõnumid 1GOD saadetud!Seadus-Andja Manifest asendab kõik varasemad sõnumid 1GOD saadetud!Seadus-Andja Manifest asendab kõik varasemad sõnumid 1GOD saadetud!

Numbrid on tähtsad ja number 7 on jumalik!

On Afterlife ja on Angels!

Leidke 2: kohustused Kohustus-PalveLeidke 2: kohustused Kohustus-PalveLeidke 2: kohustused Kohustus-Palve

kummardama 1GOD, visake kõik teised iidolidkummardama 1GOD, visake kõik teised iidolidkummardama 1GOD, visake kõik teised iidolid

Kaitse, inimkeha kontseptsioonist

Elukestev pöörduda, saada ja rakendada teadmisi

Mate korrutada ja alustada oma pere

Au, austama oma vanemaid ja vanavanemaid

Valvama Keskkond & kõik oma eluvorme

Kasuta ' Law-Andja Manifest " levitada oma sõnumit kaitsta loomade Kasuta ' Law-Andja Manifest " levitada oma sõnumit kaitsta loomade Kasuta ' Law-Andja Manifest " levitada oma sõnumit kaitsta loomade 

julma kohtlemise ja väljasuremine

Seisma ebaõiglaselt rünnatud, ebasoodsas olukorras, nõrk ja vaeseid

Feed näljane, peavarju kodutute ja mugavus haige

Protest ebaõigluse, amorality & keskkonna-vandalism

Kas premeeritakse tööd, ei logelemine Vältida & puhastada Reostus

Hea selle eest karistamist Evil Tuhka lähedal kalmistud

Ole lihtsalt ja anda väljateenitud tunnustust Hääletada kõikidel valimistel!
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Leidke 3: privileegide Soovin-PalveLeidke 3: privileegide Soovin-PalveLeidke 3: privileegide Soovin-Palve

Hingav, puhas õhk Kas vägivaldne vaba kogukonna

Joodavad filtreeritud vesi Kas lemmiklooma

Söömiskõlvuline, tervislik toit Tasuta haridus

Kaitsev, taskukohane riided Tasuta ravi kui haige

Hügieeniline, taskukohane peavarju Saate suhtes

Jumalateenistusel Uskuge 1GOD Jumalateenistusel Uskuge 1GOD Saate õiglus

Sõnavabaduse moraalne hoiab Auhinnatud tööd Mate, alustada Sõnavabaduse moraalne hoiab Auhinnatud tööd Mate, alustada 

pere Kas vabalt valitud valitsuse

End väärikalt

Leidke 4: puudused Leidke 4: puudused Puudused-Palve

sõltuvus kannibalismi Envy vandemurdmine

rüüstamine Isekas vandalism

Leidke 5: voorused Vooruste-PalveLeidke 5: voorused Vooruste-PalveLeidke 5: voorused Vooruste-Palve

jumalateenistustel ainult 1GOD & alati karistada kurjajumalateenistustel ainult 1GOD & alati karistada kurjajumalateenistustel ainult 1GOD & alati karistada kurja

1 St Lugege, siis õpeta & Knowledge järjepidevus1 St Lugege, siis õpeta & Knowledge järjepidevus1 St Lugege, siis õpeta & Knowledge järjepidevus

Kaitsta keskkonda ja ühtlustada Habitat

Loving, töökindlus ja Ustav Clean & Lööge sihikindlus

Julgus, kaastunne, Just, jagamine

Leidke 6: Khronicle Heritage-PalveLeidke 6: Khronicle Heritage-PalveLeidke 6: Khronicle Heritage-Palve

loomine Near-Past - 700 - 70 aastatNear-Past - 700 - 70 aastatNear-Past - 700 - 70 aastatNear-Past - 700 - 70 aastatNear-Past - 700 - 70 aastat

Vana-Times - 2100 aastased Vana-Times - 2100 aastased Vana-Times - 2100 aastased Praegune-Times - 70-0 aastatPraegune-Times - 70-0 aastatPraegune-Times - 70-0 aastat

Kauge-Past - 2100 kuni - 1400 aastased New-Age 0 aastat edasi on:Kauge-Past - 2100 kuni - 1400 aastased New-Age 0 aastat edasi on:Kauge-Past - 2100 kuni - 1400 aastased New-Age 0 aastat edasi on:Kauge-Past - 2100 kuni - 1400 aastased New-Age 0 aastat edasi on:Kauge-Past - 2100 kuni - 1400 aastased New-Age 0 aastat edasi on:

ennustama

Keskmise Past - 1400 - 700 aastasedKeskmise Past - 1400 - 700 aastasedKeskmise Past - 1400 - 700 aastasedKeskmise Past - 1400 - 700 aastasedKeskmise Past - 1400 - 700 aastased

Leidke 7: Afterlife Leidke 7: Afterlife Soul-Palve

Kurbus-Palve Kogeda-Bad Palve Kogeda-Hea Palve

tuhastamine Kohtuotsus-Day Puhtus-Scales ingel
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1GOD ootab kuulda! YY1GOD ootab kuulda! YY YY YY

DAILY - palveDAILY - palve

kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Aidake mul olema puhas, kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Aidake mul olema puhas, kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Aidake mul olema puhas, kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Aidake mul olema puhas, 

kaastundlik ja tagasihoidlik kasutamine 7 Scrolls giid:kaastundlik ja tagasihoidlik kasutamine 7 Scrolls giid:kaastundlik ja tagasihoidlik kasutamine 7 Scrolls giid:

Ma kaitsen oma loomingut ja selle eest karistamist Evil.

Seisma ebaõiglaselt rünnatud, ebasoodsas olukorras, nõrk ja vaeseid Feed näljane, 

peavarju kodutute ja mugavus haige kuulutame:

1GOD, 1FAITH, 1Church, Universumi Halduri Guardians1GOD, 1FAITH, 1Church, Universumi Halduri Guardians1GOD, 1FAITH, 1Church, Universumi Halduri Guardians1GOD, 1FAITH, 1Church, Universumi Halduri Guardians

kuulutamata:

1GOD, 1FAITH, 1Church, Universumi Halduri Guardians1GOD, 1FAITH, 1Church, Universumi Halduri Guardians1GOD, 1FAITH, 1Church, Universumi Halduri Guardians1GOD, 1FAITH, 1Church, Universumi Halduri Guardians

Täname täna

Teie kõige alandlik ustav hooldaja-eestkostja (1 St nimi) austuseks 1GOD &Teie kõige alandlik ustav hooldaja-eestkostja (1 St nimi) austuseks 1GOD &Teie kõige alandlik ustav hooldaja-eestkostja (1 St nimi) austuseks 1GOD &Teie kõige alandlik ustav hooldaja-eestkostja (1 St nimi) austuseks 1GOD &Teie kõige alandlik ustav hooldaja-eestkostja (1 St nimi) austuseks 1GOD &

Hea inimkonna

See palve kasutatakse iga päev, üksi või rühma mis tahes koha soovite, ees tõusva 

päikese silmad suletud. Loetletud koosviibimisel.

kummardamas 1GOD hõlmab palvetamine.kummardamas 1GOD hõlmab palvetamine.kummardamas 1GOD hõlmab palvetamine.

Palvetamine on parim meetod hoidmist 1GOD.Palvetamine on parim meetod hoidmist 1GOD.

Kui ei 1 kuulab! Kui ei ole lootust! Palvetama! 1GOD kuulab.Kui ei 1 kuulab! Kui ei ole lootust! Palvetama! 1GOD kuulab.Kui ei 1 kuulab! Kui ei ole lootust! Palvetama! 1GOD kuulab.

Palvetamine on kõige kasulikum viis (kaitseklapp) väljendamisele isikute sisemine segadus Palvetamine on kõige kasulikum viis (kaitseklapp) väljendamisele isikute sisemine segadus Palvetamine on kõige kasulikum viis (kaitseklapp) väljendamisele isikute sisemine segadus 

ja emotsioonid. Proovi seda !ja emotsioonid. Proovi seda !

Palvetamine on kõige levinum vorm kummardamas 1GOD . Daily-Rutiinne.Palvetamine on kõige levinum vorm kummardamas 1GOD . Daily-Rutiinne.Palvetamine on kõige levinum vorm kummardamas 1GOD . Daily-Rutiinne.Palvetamine on kõige levinum vorm kummardamas 1GOD . Daily-Rutiinne.

Palvetamine aitab toime tulla südamevalu ja leina. 1GOD ei kuula!Palvetamine aitab toime tulla südamevalu ja leina. 1GOD ei kuula!Palvetamine aitab toime tulla südamevalu ja leina. 1GOD ei kuula!

Palvetamine on vaja tegeleda reaalse ja tungiv vajadus. Ärge kergemeelne!Palvetamine on vaja tegeleda reaalse ja tungiv vajadus. Ärge kergemeelne!

Palvetamine vajadust toetada asjakohaste meetmete. Palvetamine ei piisa!Palvetamine vajadust toetada asjakohaste meetmete. Palvetamine ei piisa!

Kui pakatav Happiness Jaga seda hetk 1GOD .Kui pakatav Happiness Jaga seda hetk 1GOD .Kui pakatav Happiness Jaga seda hetk 1GOD .

Alati !

Palvetamine kasuks vähem õnnelikud on kõige rahuldust. Proovi seda !Palvetamine kasuks vähem õnnelikud on kõige rahuldust. Proovi seda !

palved vaja 1GOD on heakskiidu õnnestub. usaldus 1GOD on kohtuotsuse!palved vaja 1GOD on heakskiidu õnnestub. usaldus 1GOD on kohtuotsuse!palved vaja 1GOD on heakskiidu õnnestub. usaldus 1GOD on kohtuotsuse!palved vaja 1GOD on heakskiidu õnnestub. usaldus 1GOD on kohtuotsuse!palved vaja 1GOD on heakskiidu õnnestub. usaldus 1GOD on kohtuotsuse!palved vaja 1GOD on heakskiidu õnnestub. usaldus 1GOD on kohtuotsuse!
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